

Glutenfreie Müsliriegel Schokolade

Art.nr:	1521
Beschreibung:	Glutenfreie Müsliriegel Schokolade
EAN-Code Produkt:	5412158022370
EAN-Code Umkarton	5412158044648 (x 1) 5412158022387 (x 24)
Export code:	19053299
Zutaten:	Vollkornflocken (Reis, Mais, Zucker, Salz), Maltosesirup, MILCHschokolade (18%) (Zucker, Kakaobutter, MILCHpulver, Kakaomasse, Emulgator (SOJAlecithin), Aroma), gepuffter Reis (Reis, Zucker, Salz), Invertzucker (Glukose, Fructose, Zucker), Dextrose, geröstete MANDLEN(4,5%), geröstete HASELNÜSSE (4,5%), gepuffter Hirse (Hirse, Mais, Reis, Salz), dunkle Schokoladentropfen (4%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaopulver, Kakaobutter, Emulgator (SOJAlecithin)), Kakaopulver, Emulgator (SOJAlecithin). Kann Spuren von ERDNÜSSEN enthalten.
Allergene:	soja, milch, nüsse, laktose. erdnüsse. sesamsamen, weizen, sellerie, gluten, weichtiere, lupine, schwefeldioxid und sulfite, senf, hafer, schalentiere, eier, fisch.
Inhalt:	30 g
Lagerung:	Kühl und trocken lagern.
Maße:	14,0 cm x 4,0 cm x 1,5 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	30 g
Energie kJ	1613	484
Energie kcal	384	115
Fette	7,9 g	2,4 g
gesättigte fette	1,3 g	0,4 g
Kohlenhydrate	75,1 g	22,5 g
zucker	35,1 g	10,5 g
Ballaststoffe	5,1 g	1,5 g
Eiweiß	4,8 g	1,4 g
Salz	0,9 g	0,3 g

